SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº27/2023

EDITAL GERAL DE BENEFÍCIOS DA PROAE 2023.2

RESULTADO DOS RECURSOS

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado dos recursos do EDITAL 27/2023 de seleção para acesso aos benefícios no semestre 2023.2, destinado às/aos discentes de graduação em

situação de vulnerabilidade socioeconômica.

Os resultados desta lista estão dispostos com as seguintes categorias: DEFERIDO, DEFERIDO PARCIALMENTE e INDEFERIDO.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

NOME DA/O ESTUDANTE MATRÍC

ULA

CURSO
RESULTADO DO

RECURSO

RADHARANI DAS NEVES SILVA 222118307
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES -

NOTURNO - SALVADOR
DEFERIDO

EMYLE TAYÔMIM CONCEIÇÃO

SANTOS
222119283

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE -

NOTURNO - SALVADOR
DEFERIDO

AURORA JESUS MATOS 217125757 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DEFERIDO

EVERSON CONCEICAO DE JESUS 223119760
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES -

SALVADOR
DEFERIDO

BRUNA SOUZA AFONSO 220216768 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR INDEFERIDO

DAVI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 222118565 BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAÇÃO - SALVADOR INDEFERIDO

EDVANDERSON CERQUEIRA DOS

SANTOS
220118757 ARQUITETURA E URBANISMO - SALVADOR INDEFERIDO

EMANUEL DE PAULA CARVALHO

PEREIRA
222119170 ENFERMAGEM BACH - VITÓRIA DA CONQUISTA INDEFERIDO

EVERLEN KELY ARAÚJO MARTINS 219121407 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC. E BACH - SALVADOR INDEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº27/2023

EDITAL GERAL DE BENEFÍCIOS DA PROAE 2023.2

RESULTADO DOS RECURSOS

FELIPE DOS SANTOS FERREIRA 222118620 DESIGN - SALVADOR INDEFERIDO

GABRIELA QUEIROZ DOS SANTOS 222118693 MEDICINA - SALVADOR
INDEFERIDO  (EDITAL 03/2022 - CRECHE

OCORREU HÁ MAIS DE 1 ANO)

ISABELLA FERREIRA GONÇALVES 222217371 DIREITO - SALVADOR INDEFERIDO

LUCAS ALVES COSTA 221120290
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR
INDEFERIDO

SABRINA MEL SANTOS SILVA 223116724 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH - VITÓRIA DA CONQUISTA INDEFERIDO

VERENA DOS SANTOS MAIA 214118706 SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO - SALVADOR INDEFERIDO

THALISSON VINICIUS BISPO DE

OLIVEIRA
221119022 ENFERMAGEM - SALVADOR INDEFERIDO

DAIANE ATAIDE NASCIMENTO 219217238 ODONTOLOGIA - SALVADOR INDEFERIDO

LUCAS CALMON DOS SANTOS 222118504 ENGENHARIA DE MINAS - SALVADOR INDEFERIDO

DJAVAN SANTOS BARBOSA 220119260 MÚSICA POPULAR - SALVADOR INDEFERIDO

MARÍLIA RAMOS SANTOS 221115546 ENGENHARIA ELÉTRICA - SALVADOR INDEFERIDO

ALESSANDRO DA SILVA RIBEIRO 220216077 DIREITO - SALVADOR INDEFERIDO

RONALDO DOS SANTOS SOUSA 221120676 DESIGN - SALVADOR INDEFERIDO

ANA PAULA GOMES DA SILVA 221119843 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS - SALVADOR DEFERIDO

CARLA CRISTIANE CONCEIÇÃO

DOS SANTOS
219117983 BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTAÇÃO - SALVADOR INDEFERIDO

JULIANA SANTOS OLIVEIRA 219121704 PSICOLOGIA BACH - VITÓRIA DA CONQUISTA INDEFERIDO

REBECA CARDOSO FÉLIX DO

NASCIMENTO
223115643 ENGENHARIA ELÉTRICA - SALVADOR INDEFERIDO

Salvador, 31 de outubro de 2023,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil